
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE  

        

Előkészítésben közreműködött: 

Mezőtúri Közös Önkormányzati 

Hivatal Önkormányzati és Jogi 

Osztálya 

dr. Fejes Erika 

kistérségi, hatósági, jogi 

ügyintéző 

                                                                               

                                                                            Előterjesztést véleményezi: 

           Ügyrendi Bizottság  

      

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

2022. szeptember 29-i ülésére 

 

A Berettyó-Körös Többcélú Társulás Társulási Megállapodásának 19. számú módosításáról 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

2022. április 03-i országgyűlési képviselők választásán a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 4. 

számú Országgyűlési Egyéni Választókerületben Herczeg Zsoltot, Mezőtúr Város volt 

polgármesterét országgyűlési képviselővé választották meg. 

Herczeg Zsolt a Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének címzett levelében a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: 

Mötv.) 69.§ (1) bekezdés f) pontja, valamint a (2) bekezdés előírásaira tekintettel 

polgármesteri tisztségéről 2022. május 1-i hatállyal lemondott.  

Erre tekintettel a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. 

évi L. törvény 20.§ (5) bekezdésében foglaltak alapján időközi választást kellett kitűzni, mivel 

a polgármester megbízatása megszűnt.  

2022. július 17-én zajlott le az időközi polgármesteri választás Mezőtúron, amely választás 

okán a Társulási Megállapodást aktualizálni szükséges. 

A Berettyó-Körös Többcélú Társulás jelenleg érvényes Társulási Megállapodása 2021. 

december 09-én lépett hatályba, amelyet a Társulási Tanács 35/2021. (XII.09.) sz. 

határozatával hagyott jóvá. 

A módosítás a Társulási Megállapodás 2. pontját érinti, a Társulás tagjait képviselő 

polgármester személyében bekövetkezett változás miatt.  

 

A Társulási Megállapodás 2. pontja az alábbiak szerint módosul: 



 

2. A társulás tagjainak neve, székhelye, képviselője: 

 

 

  Kétpó Község Önkormányzata 

 5411 Kétpó, Almássy tér 1.;  Virágné Lukács Gabriella polgármester 

 Mesterszállás Községi Önkormányzat 

 5452 Mesterszállás, Szabadság u. 24.;  Kiss Gábor polgármester 

  Mezőhék Község Önkormányzata 

 5453 Mezőhék, Kossuth Lajos út 1.;  Fórizs Ágnes Karolina polgármester 

  Mezőtúr Város Önkormányzata 

 5400 Mezőtúr, Kossuth tér 1.;  Szűcs Dániel polgármester 

 Túrkeve Városi Önkormányzata 

 5420 Túrkeve, Petőfi tér 1.;  Sallai Róbert Benedek polgármester 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztés megtárgyalását követően a 

határozat 1. számú mellékletben szereplő Társulási Megállapodás 19. számú módosítását, és 

annak a határozat 2. számú melléklete szerinti egységes szerkezetbe foglalt változatát 

elfogadni szíveskedjen.  

 

 

Mezőtúr, 2022. szeptember 16.  

 

  

        Szűcs Dániel 

        polgármester 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Határozati javaslat 
 

Mezőtúr Város Önkormányzata  

…./2022. (IX.29.)  képviselő-testületi határozata  

 

Döntés a Berettyó-Körös Többcélú Társulás Társulási Megállapodásának 19. számú 

módosításáról 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(1) bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 93. § (1) alapján – az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a határozat  1. számú 

mellékletében szereplő Társulási Megállapodás 19. számú módosítását, és annak a 

határozat 2. számú melléklete szerinti egységes szerkezetbe foglalt változatát.  

 

2. Mezőtúr Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Szűcs Dániel   

polgármestert a Berettyó-Körös Többcélú Társulás Társulási Megállapodásának 19. 

számú módosítása és a 19. számú módosítással egységes szerkezetbe foglalt Társulási 

Megállapodás aláírására. 

 

 

Felelős: Szűcs Dániel, polgármester 

 

Határidő: 2022. szeptember 30. 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Önkormányzati és Jogi Osztálya 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 

2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

5. Berettyó-Körös Többcélú Társulás elnöke, Helyben 

5. Magyar Államkincstár Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Igazgatóság, 

Államháztartási Finanszírozási Osztály Államháztartási Iroda, 5000 Szolnok, 

Magyar u. 8.  

 

 

Mezőtúr, 2022. szeptember 29.  

 

 

 

 

  Szűcs Dániel        dr. Enyedi Mihály  

  polgármester        jegyző 


